
ZARZĄDZENIE NR 0050.208.2025 
BURMISTRZA TOSZKA 

z dnia 11 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zmian w planie wykonawczym budżetu Gminy Toszek na rok 2025 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), art. 222 oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) 

Burmistrz Toszka 
zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wykonawczym budżetu Gminy Toszek na rok 2025, w części 
dotyczącej dochodów, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wykonawczym budżetu Gminy Toszek na rok 2025, w części 
dotyczącej wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Zastępca Burmistrza 
 
 

mgr Piotr Kunce 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 55FB24BD-0615-44BD-B57E-5FBFD06CABBB. Podpisany Strona 1



 
 

 

Zestawienie zmian w planie wykonawczym budżetu Gminy Toszek na rok 2025,  

w części dotyczącej dochodów. 

dział, 

rozdział, 

§ 

nazwa zmniejszenie 

 (-) 

planu dochodów 

o kwotę( zł) 

zwiększenie  

(+) 

planu dochodów 

o kwotę (zł) 

801 Oświata i wychowanie   77.592,42 

80153 Zapewnienie uczniom prawa do 

bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 

 77.592,42 

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

 76.670,99 

2100 Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

 921,43 

852 Pomoc społeczna   1.020,00 

85295 Pozostała działalność   1.020,00 

2100 Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

 1.020,00 

                 Razem dochody  78.612,42 

 

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.208.2025

Burmistrza Toszka

z dnia 11 sierpnia 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 55FB24BD-0615-44BD-B57E-5FBFD06CABBB. Podpisany Strona 1



 

 

Zestawienie zmian w planie wykonawczym budżetu Gminy Toszek na rok 2025,  

w części dotyczącej wydatków. 

 

  

dział, 

 rozdział, 

§ 

nazwa Dysponent 

środków 

budżetowych 

zmniejszenie 

 (-) 

planu wydatków 

o kwotę( zł) 

zwiększenie  

(+) 

planu wydatków 

o kwotę (zł) 

750 Administracja publiczna   3.000,00 3.000,00 

75011 Urzędy wojewódzkie   3.000,00 3.000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  SZ/SO 3.000,00  

4300 Zakup usług pozostałych  SZ/SO  3.000,00 

752 Obrona narodowa   143,33 143,33 

75224 Kwalifikacja wojskowa  143,33 143,33 

3030 Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych  

LF/RG 143,33  

4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

DC/RG  143,33 

758 Różne rozliczenia   17.100,00  

75818 Rezerwy ogólne i celowe    17.100,00  

4810-1 Rezerwy (ogólna)  A01 17.100,00  

801 Oświata i wychowanie    77.592,42 

80153 Zapewnienie uczniom prawa do 

bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 

  77.592,42 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  SP 1  195,62 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia SP 2  249,84 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia SP Paczyna  80,89 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia SP Pniów  110,38 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia SP Kotulin   122,35 

4240 Zakup środków dydaktycznych i 

książek   

SP 1  19.562,45 

4240 Zakup środków dydaktycznych i 

książek   

SP 2  24.986,17 

4240 Zakup środków dydaktycznych i 

książek   

SP Paczyna  8.089,08 

4240 Zakup środków dydaktycznych i 

książek   

SP Pniów  11.038,85 

4240 Zakup środków dydaktycznych i SP Kotulin   12.235,36 

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.208.2025

Burmistrza Toszka

z dnia 11 sierpnia 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 55FB24BD-0615-44BD-B57E-5FBFD06CABBB. Podpisany Strona 1



książek   

4860 Pozostałe wydatki bieżące na 

zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy  

SP 2  181,49 

4860 Pozostałe wydatki bieżące na 

zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

SP Paczyna  558,45 

4860 Pozostałe wydatki bieżące na 

zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

SP Kotulin  181,49 

852 Pomoc społeczna    1.020,00 

85295 Pozostała działalność    1.020,00 

3290 Świadczenia społeczne wypłacane 

obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP 

OPS  1.000,00 

4860 Pozostałe wydatki bieżące na 

zadania związane z pomocą 

obywatelom  Ukrainy 

OPS  20,00 

855 Rodzina  22.140,00 22.140,00 

85516 System opieki nad dziećmi w 

wieku do lat 3  

 22.140,00 22.140,00 

4300 Zakup usług pozostałych MB 22.140,00  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych  

JD  22.140,00 

926 Kultura fizyczna    17.100,00 

92601 Obiekty sportowe    17.100,00 

4260 Zakup energii MB  17.100,00 

                                  Razem wydatki 42.383,33 120.995,75 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 55FB24BD-0615-44BD-B57E-5FBFD06CABBB. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE 

 

Środki pochodzą z: 

- w rozdziale 80153 decyzji Nr FBI.311.141.16.2025 z dnia 7.08.2025 na uzupełnienie wyposażenia szkół w 

podręczniki, materiały edukacyjne lub ćwiczeniowe oraz  Funduszu Pomocy na podręczniki, materiały 

edukacyjne i ćwiczeniowe dla  obywateli Ukrainy; 

- w rozdziale 852954 Funduszu Pomocy na świadczenia rodzinne. 

 

 

Środki przeznaczone zostaną na: 

- w rozdziale 75011 pokrycie kosztów oprawy ksiąg stanu cywilnego; 

- w rozdziale 75224 wynagrodzenia dla pracowników Urzędu Miejskiego w Toszku zajmujących się  obsługą 

kwalifikacji wojskowej; 

- w rozdziale 80153 uzupełnienie wyposażenia szkół w Toszku w podręczniki, materiały edukacyjne lub 

ćwiczeniowe; 

- w rozdziale 85295 wypłatę świadczeń rodzinnych dla obywateli Ukrainy przebywających na terenie RP; 

- w rozdziale 85516 wykonanie instalacji CO w żłobku w Toszku; 

- w rozdziale 92601 zapłatę za energię elektryczną w hali widowiskowo-sportowej w Toszku (rezerwa 

ogólna). 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 55FB24BD-0615-44BD-B57E-5FBFD06CABBB. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.208.2025 BURMISTRZA TOSZKA z dnia 11 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie


